03.030.768/0001-02, com sede na Rua Santa Terezinha, n. 705, bairro Maria Leite - Corumbá-
MS. Objeto: Repasse de recursos financeiros ao Custeio de Despesas com a contratação de Profissionais da Educação
para atender aos alunos assistidos pela APAE. Valor Global: R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais). Exercício:
2020 Modalidade: Termo de Colaboração Amparo Legal: Artigo 31 e 32 da Lei Federal n. 13.019/2014 e Decreto Municipal
n. 1.764/2017. Justificativa de Inexigibilidade: : As principais condições de existência da APAE são promover e articular